
通過時刻

交通センター

（520円）
15:30 17:30

通町筋

（500円）
15:36 17:36

味噌天神

（470円）
15:42 17:42

水前寺公園前

（430円）
15:46 17:46

神水町

（380円）
15:50 17:50

健軍校前

（360円）
15:52 17:52

健軍四つ角

（350円）
15:55 17:55

北花立

（270円）
16:00 18:00

益城インター口

（250円）
16:03 18:03

うま・スタ 16:20 18:20

※道路状況により、バスの運行が遅れる場合がございます。

19:00　～　コカ･コーラレッドスパークス　vs　キヤノンイーグルス

運行日 ： 28年8月27日 （土）

■小児運賃は半額、10円単位切り上げ

■以下の乗車券がご利用いただけます。

・くまモンのICカード　・全国共通ICカード　　・おでかけICカード

・わくわく1dayパス（区間指定②、県内版）　・CKP

・サンコーパス　　・Ｂフリーパス　　・ゆうingパス

※SUNQパス(全九州・北部九州)はご使用になれません。

九州産交バス㈱

ラグビートップリーグ試合会場

『うまかな・よかなスタジアム』

行き　臨時バスのご案内


